
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
' CENTROTECNOLÕGICO DEJOINVILLE

Rua Dr. João Colin, 2700 -: Bairro Santo Antõnío - CEP 89218 035 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3461-5900

sc

PORTARIA N.' 079/2017/DCTJ, DE 16 DE AGOSTO DE 2019

A Diretç)ra do Centro Tecnológico de Joinville do Campus Joinville da
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.I' REVOGAR as portarias 071 /201 5/DG/CJ e .42/201 7/DCTJ

Árt.- 2'. CRIAR o laboratório de ensino denominado "Laboratório

Multidisciplinar(Física e Química)"

Art. 3' DESIGNAR cara.supervisiona-lo, o Professor Diego Alexandre Duarte,

para um mandato de 4(quatro) anos

Art. 4' - ATRIBtJIR carga horária semanal de 04 (quatro) horas

Art. 5' - Esta Portaria entra em vigor no dia 20 de agosto de 2019

Pinto
Diretora


